
Zarządzenie Nr 65/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza pełnienia obowiązków podczas 

nieobecności Burmistrza Miasta Gostynina 

 

Na podstawie §14 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 

nadanego Zarządzeniem Nr 142/2019 z dnia 13 grudnia 2019 r., z późn. zm.,  oraz § 1 

pkt. 2 załącznika nr 3 do tego zarządzenia, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Annie Wilińskiej – Zastępcy Burmistrza Miasta Gostynina 

zastępowanie mnie podczas mojej nieobecności w przypadku niemożności pełnienia 

swoich obowiązków, w tym z powodu pobytu na urlopie, zwolnieniu lekarskim lub 

wyjeździe służbowym powyżej jednego dnia, w zakresie podpisywania podejmowanych 

rozstrzygnięć obejmujących: 

1) zarządzenia, decyzje i polecenia służbowe, 

2) podpisywanie umów, 

3) decyzje dotyczące spraw osobowych  pracowników, 

4) zarządzenia pokontrolne, 

5) decyzje administracyjne w sprawach, w których nie zostały udzielone 

upoważnienia, 

6) pisma kierowane do naczelnych i centralnych organów władzy i administracji 

państwowej, Przewodniczącego Rady Miejskiej, Przewodniczącego Sejmiku 

Mazowieckiego i Wojewody oraz do organów samorządów terytorialnych, 

7) pisma dotyczące współpracy z zagranicą o charakterze reprezentacyjnym lub 

poufnym, 

8) odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych, posłów i senatorów, 

9) odpowiedzi na skargi, 

10) oświadczenia o prawie do dysponowania gruntem będącym własnością Gminy 

Miasta Gostynina, 

11) udzielanie pełnomocnictw do reprezentowania w postępowaniu sądowym i przed 

samorządowymi kolegiami odwoławczymi, 

12) pisma w sprawach będących w wyłącznej kompetencji burmistrza na podstawie 

przepisów szczególnych lub mających znaczenie specjalne, 

13) inne pisma w sprawach wynikających ze sprawowania funkcji kierownika 

Urzędu.  

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje w okresie pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza przez 

Panią Annę Wilińską. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 140/2016 z dnia 14 października 2016 r. w sprawie 

powierzenia Zastępcy Burmistrza pełnienia obowiązków podczas nieobecności 

Burmistrza Miasta Gostynina.  

 

 



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina  

 

/-/ Agnieszka Korajczyk-Szyperska 


